
Id: 0068C802-D61A-4C80-BCAC-6DAA394891C2. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/87/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr III/24/18 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 71.506 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 71.506 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2019 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 39.834.291 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 4.624.511 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 35.209.780 zł. 

2) Wydatki ogółem - 42.383.367 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 7.514.819 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 34.868.548 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: 0068C802-D61A-4C80-BCAC-6DAA394891C2. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/87/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 20 września 2019 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 
Zadania własne: 

801   Oświata i wychowanie 7 203 681 63 251 63 251 7 203 681 

 80115  Technika 2 026 964 1 575 1 575 2 026 964 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
26 715 0 1 575 25 140 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 935 1 575 0 3 510 

 80116  Szkoły policealne 206 093 97 97 206 093 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
1 400 0 97 1 303 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
333 97 0 430 

 80151  
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 
401 952 274 274 401 952 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
51 029 0 274 50 755 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
756 274 0 1 030 

 80195  Pozostała działalność 4 559 003 61 305 61 305 4 559 003 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
49 021 12 657 0 61 678 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
16 007 6 201 0 22 208 

  4047 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
2 079 0 1 2 078 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
15 037 2 356 0 17 393 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 959 1 153 0 5 112 

  4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 321 336 0 3 657 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

771 165 0 936 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
182 322 0 12 069 170 253 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
42 554 0 860 41 694 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
12 369 1 000 0 13 369 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
86 375 0 40 651 45 724 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9 599 0 4 814 4 785 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 200 0 1 000 7 200 



Id: 0068C802-D61A-4C80-BCAC-6DAA394891C2. Uchwalony Strona 2 

 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 363 886 37 238 0 2 401 124 

  4309 Zakup usług pozostałych 373 687 0 1 910 371 777 

  4367 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
2 896 134 0 3 030 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
396 65 0 461 

852   Pomoc społeczna 1 147 361 6 255 6 255 1 147 361 

 85295  Pozostała działalność 379 865 6 255 6 255 379 865 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
30 793 181 0 30 974 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3 270 19 0 3 289 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
13 356 0 5 654 7 702 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 419 0 601 818 

  4307 Zakup usług pozostałych 39 100 5 473 0 44 573 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 152 582 0 4 734 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
72 752 2 000 2 000 72 752 

 90095  Pozostała działalność 72 752 2 000 2 000 72 752 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 300 2 000 0 3 300 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 752 0 2 000 68 752 

 Razem zadania własne: 37 426 036 71 506 71 506 37 426 036 
Ogółem plan wydatków: 42 383 367 71 506 71 506 42 383 367 



Id: 0068C802-D61A-4C80-BCAC-6DAA394891C2. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/87/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 20 września 2019 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXXIII/87/2019 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2019 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2019 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2019 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi 

podziałkami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych. 


